[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國112年3月29日
發文字號：北市房仲立字第112035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：臺北市政府來函有關總統業於112年2月15日公布修正之菸害防制法，行政院業訂定3個階段施行日期，請廣為宣導，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府112年3月25日府衛健字第11201106864號函轉行政院112年3月20日院臺衛字第1125005696B號函辦理。
2、 臺北市政府函文與修正之「菸害防制法」詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-329150644\img-329150644-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-329150644\img-329150644-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-329150644\img-329150644-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-329150644\img-329150644-0004.jpg]

image2.jpeg
& . % L B

RN AR 25 wren

=T EA &

110057 ik c £ TRERE T ABIEL

£I6T45 REREEIRIIRE2] o TEL

XA P GRTAGEMNBLHKF TE 1999 (M T 47 02-
¥ 27208889) 5 #7117

. R 02-87884560
Bam s e T ETF154 jufengl304@health.

B XFIE A T 511201106864 3% f

IRk s i

FERBERERARFE R

M B EZREHREAEX S EELR - HARBRAEXL L1

EE BB ENIE2RISADHEEZREHH L ATHIRE
TRIERBEETEY FEERASLATERASTE
Z A 88 o
g E. AR

— ~ARATERR112443 A 20 B &4 F % 1125005696 B 3% o #4432

SRz THEHHE ) 4l > AIEREET 0 %

WA T
2 () mrERARARE R R(FMEREIES4R) B
) 11244418 2647 -

(Z)#hou 5 35 %7 B X AR B AR T » RAFER @ S50%(
FOMEF2BERABYE EFE 205 B 1B E3RRAF3EAH MK
EA A RMAEIBAEIRELZSA) > 8113434224
AT °

(Z)E 415 > B1I2F3 8228 54T ©

Z11253A228 REATZ X EE A R (XM 42) » Z3RHA
4o0F ¢

(MBS B(WEFIE)E R F AR TR RS H
v RUA AT BRI 2 Wk R 134 AR
ABERZRETRIFRFTTZETFRIFEETFHEES
Y R HAbARFE A S o

(D)EMEE R B (XA D)L FPRESRM AL
FHRZHRD > EFRNBERWMAN > AP L EEHRM
PHMEBERRITFEL  BHTEBE > BEFAZ - K
A SA 11243 A 22 B #7342 B 3 # 112076027458 2 2(
dof4E3) ¢ T A~ A T - B3 F s
AR ERFEE A E - BE KRR ER 0 B

F1R #47

image3.jpeg
AU SRRy EREZRG  Bh TR EERM TR
RERRFAEE  BHTEBE  BHREBREA

(Z)E104% : A FERE P REERMALS R ERAZ
Fpudy 0 BRRMEH > RE2MEREH S RERMAK
2 EHER—BEAUNLETE T4

(w)% 154k *
1~ %198 EATARSEE WA RE BB KT
KEET MR

(DEAHBRABEEBREIMZAER > BC b7
R ERBEE - RBIERE R EE
FEAAL-_TEEZEAATHE  RE -8B A
FRELE ANMEWR—_TFARERE AT &
RATERLEREE  BRAARIAAE  BR
A RBE EMAKE B HERBES
v IR

(EHmREas s ERALEE - WAEE
RE2ERT R ERE—TEARLATE T
FE4 ERACEMERSL - BB RTIRE
R EI0ERE Ry ESw+E AR E—BE T
FTE4 ERRIKRE ~ KnE REI2ERE
E¥ES—_tEANLE—FETUATHE  KRATA
B ETeE BREALMBMEE ~ Bl TR
RiE BEAKE > Wik~ B RBEE > BRRE
o5 ERBEBEE  RE SRR R¥E
g AR L+ BT 4

(k@R BBEERRFLEEFEEZIS AT Rl
Brmbhat ERATHESE S AEH  KHE26
R RMER—TEARLEETEAATISR
CERATEARSE BB RFIRE O KE30
R R¥EENTEANL_TELATIE
ERBERE B RENFRL R¥ZE
ot HEARE—BHALATRE S RAWARLR
Tk BREAEMBIIAE ~ WU~ HRRBE S
EHAAE  wik -~ SR RBEH > HERRE A
 BRAEAREE - RF ITHRMRE > R¥ER—F
AR E—+EETAT 4k -

¥2R #£47

image4.jpeg
2~ 21 AEMARIFER AR D (0 E FIR)ER K EM
BB ERBRIPFFEEEZIE T (ko XA )
cERMBARTE  RFIVEFIER T BRI EHK
—FAURE—F T T4 -

3 F3A XEMMMERES > FE KA - &
o EARBA RESZAHMAEASZIH S
BN CRE CHECEBTCELEREAAMER
ZXMHBEH - M BRERIFREE S U RIER -
cERHEE  REAEFIBRE  R¥ 2% —%
LA LB B TIAT 542 -

(R)F 1644 -

1 ~F1E AR T RZIARRETF » RERK - R
B HE AR FA2ER T > BRBBEZARAHT
R FHE RS ERXBFREEAELIG - 1%
—HRZAEEEEOARANBARLBELRAHT
HORWEH _FARE—BELATHE » Bk
RE ATAANBRRFR  RIOAEXFREHEA -

2 B2 X EEARECETRABBRIA BE
AE KRR F AR -

()& 184% ¢

1 ~%13A:

(DE1Z%: LS RER - LB -BEPOYER
AT RBEFFAREICELERVEHRFT R TS L
EFZEBMZIEGA AEE LR c ERALR HHE
AR FAMEF2ERE 0 R EH T UUAE —F
LA T Hj4% °

(2)E 113k HBBEEC s RERECHATHEZEN
WrPR A2\ B L BRI R o AN N R A B
RRREBATREZERNBRAETREHA4E » RAELR
c ERMER AE  ARPAVEE2EARE » R E
M oF A E— 8 T FE42 -

(3)ERMARBRIE  KREIGEE2ERT » AH L%
—FabE—¥ LT 4 -

2~ H278  ATEAMEBLERAZIGH  BARAADR
RERABEBEAE T AR FHEARAAWMZEY
c ERMEE  RFPAVEFIERE R 2% —F
AU EBEAATIGE 4 HERIAE; B

F3R %47

image5.jpeg
BEH > HRRE -

(B)E214% - NEBEBRAFHARARIKBH - TRIAEAR

A& BYGFFE a/\&#é%—‘/\élﬁ%%m‘ﬂ 2z b
ATAF T By -

(ON)E2245 - HEEF ~ %(ﬂ?)ig%ﬁwfﬁr&wﬁﬁﬁﬁiﬂ
AE2RERFPEEE BXHKERE  FHAFTA
KM EABRFRE PRIIEB - FHEARTAIME
ABRE - VRJIFLEET - B(MEERMRES
SR BAVEE2ERT R EH —E AU LR E LU
T34 -

()BATH: * AFATRH » HATRIREZ -

W HECERASATEE AT TS EXAEHRIEMMMAT
» HEHHIAE  GHBARMEE -

—'Eli Bg TR EMFNCLBERELE

i fa B

ARRAR & TRRHHAR AT

F4R H4R

image1.jpeg